

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  LIDIS COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI R. MATHIAS AIRES, 243 - STA MARIA 30525-150 BELO HORIZONTE - MG FONE: (31) 3388-1015	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.611.553 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3121 0825 6821 6200 0188 5500 1000 6115 5318 8655 8538 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131214279806052 05/08/2021 10:25:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL 062.608.783/0021	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 25.682.162/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ARCA DA ALIANÇA		08.583.491/0001-52	05/08/2021
ENDEREÇO RUA ITABORAI, 111	BAIRRO / DISTRITO JARDIM INDUSTRIAL	CEP 32215-260	DATA DA SAÍDA 05/08/2021
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE / FAX 3361-3669	INSCRIÇÃO ESTADUAL 10:25:07

FATURA / DUPLICATA
611553/001 05/08/2021 1.126,98

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BÁSICO ICMS 313,32	VALOR ICMS 56,40	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.126,98		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 317,34	TOTAL DA NOTA 1.126,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-REMETENT	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
7619	LIXEIRA C/ PEDAL 14LT SANTANA	39249000	060	5405	UN	4	45,90	183,60	0,00	0,00		57,44
7885	LIXEIRA C/ PEDAL 8LT REMOVIVEL BR	39229000	060	5405	UN	4	31,90	127,60	0,00	0,00		28,32
188	LIMPA FORNO EASY OFF	34029090	060	5405	UN	4	14,50	58,00	0,00	0,00		19,87
228	MASCARA DESCARTAVEL	90200010	000	5102	PC	5	39,90	199,50	199,50	35,91	18	62,74
7886	LIXEIRA C/ PEDAL REMOVIVEL BR	39229000	060	5405	UN	2	49,50	99,00	0,00	0,00		21,97
7117	ESCOVA SANITARIA C/SUPORTE	96031000	000	5102	UN	4	6,98	27,92	27,92	5,03	18	8,78
4770	SABAO EM BARRA 200GR BARRA GLICERINADO	34011900	000	5102	PC	2	7,25	14,50	14,50	2,61	18	5,25
3094	AGUA SANITARIA 5LT KI AGUA	28289019	060	5405	GL	4	7,87	31,48	0,00	0,00		9,90
7109	PAPEL T. EX. LX NEW PAPER 21X23	48182000	060	5405	FD	4	12,32	49,28	0,00	0,00		17,84
2617	DETERGENTE 500ML YPE NEUTRO	34029039	060	5405	UN	24	2,35	56,40	0,00	0,00		19,32
7877	ALCOOL LIQ. 5LT BELLCLEAN 70	38089919	000	5102	GL	2	35,70	71,40	71,40	12,85	18	2,99
73	LIMPADOR 500ML X14 TIRA LIMO REFIL	34022000	060	5405	UN	6	16,90	101,40	0,00	0,00		34,74
7486	PAPEL HIG. 100 ALLPAPER	48181000	060	5405	FD	2	35,00	70,00	0,00	0,00		15,54
7527	LIMPEZA PESADA 500ML UAU CLORO ATIVO	34022000	060	5405	UN	6	6,15	36,90	0,00	0,00		12,64

FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NA ENTREGA, NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES.

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. Aprox. R\$ 317,41 (28,16%) Fonte: IBPT <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px;"> ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO EM SEU MATERIAL FORNITURA 05/08/2021 R. MATHIAS AIRES, 243 - STA MARIA 30525-150 BELO HORIZONTE - MG FONE: (31) 3388-1015 CNPJ: 08.583.491/0001-52 </div>	

